
Вурнарская территориальная избирательная комиссия Чувашской Республики 
 
 
 
 

Решение 
 
 
 
 
19 декабря 2011 г.          №1 
 
 
 
О календарном плане мероприятий по 
подготовке и проведению 
дополнительных выборов в органы 
местного самоуправления в 
Вурнарском районе Чувашской 
Республики в единый день голосования 
4 марта 2012 года 
 
 

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Вурнарская территориальная избирательная комиссия Чувашской 
Республики решила:  

1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению 
дополнительных выборов в органы местного самоуправления в Вурнарском районе 
Чувашской Республики в единый день голосования 4 марта 2012 года (прилагается).  
 2. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Путь 
победы». 
 
 
Председатель  
Вурнарской территориальной  
избирательной комиссии Чувашской Республики          Е. М. Анисимова  

 
Секретарь  
Вурнарской территориальной  
избирательной комиссии Чувашской Республики         Г. В. Харитонова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


